
ROMA.NIA 

COMUNA �INCA 
JUD. BR.A�OV 

�INCA VECHE, S1rR.PRINCIPALA. NR.314, 
Tel./fax +40-0268-24530 I, pri.maria_sinca@yahoo.com 

PRIMAR Dispozitia nr. 390 /15.09.2017 

DISPOZITIE 

privind rectificarea buge1:ului local pe anul 2017 

Primarul comunei Sinca, 
Analizand referatul contabilului comunei Sinca inregistrat cu nr. 5288 din 12.09.2017 

privind modificarea bugetului local pe anul 2017, 
Avand in vedere adresa nr. 3169 I 24.08.2017 emis de catre D.G.R.F.P. Brasov; 
Tinand cont de H.C.L. nr. 14 / 31.03.2017 privind aprobarea bugetului local pentru anul 

2017, precum si Legea nr. 6/2017 privind aprobarea bugetului de stat pentru anul 2017; 
in conformitate cu prevederile art . 50, alin. 2), lit. b. precwn si art. 82, alin. 1) din 

Legea 273/2006 privind finantele publice locale, actualizata, 
In temeiul dispozitiilor art. 63, alin. 1, lit. c coroborat cu alin. 4, lit. a, art. 68, alin. I si 

art. 115, alin. 1, lit. a alin. 2, alin. 5-7 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 

DIS P U NE: 

Art. 1. Bugetului local pe anul 2017 aprobat prin H.C.L. nr. 14 / 31.03.2017 se rectifica 
potrivit anexei care face parte integranta din prezenta Dispozitie. 
Art. 2. Modificarile in bugetul local /2017 potrivit prezentei Dispozitii sunt supuse 
validarii Consiliului Local la prima sedinta. 
Art.3. Prezenta dispozitie va fi dusa la indeplinire de Biroul financiar contabil. 

PRIMAR 
VICTOR BAR.LEZ 

DIFUZARE: 
l ex. dosar, Primar
l ex. Institutia Prefectului
lex. DGRFP. Bv. Serviciu buget
I ex. Trezoreria Fagaras
I ex. dosar contabilitate
1 ex. dosar Consiliu local

VIZAT DE LEGALITATE
SECRETAR

GALEA CRINA MARIA

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ SECRETAR
GALEA CRINA MARIA



Anexa la Dispozitia nr. 39� din 15.09.2017 

- mii lei-

Nr. 
Cod indicator 

INITIAL INFLUENTA RECTIFICAT 

crt. 
AN TRIM IV 

+/-
AN TRIM IV 

0 1 2 3 4 5 

1 VEI\IITURI 

2 00.01.02 7.288,48 -90,00 7.198,48 -90,00

3 11.02 3.423,00 -90,00 3.333,00 -90,00

4 11.02.02 2.907,00 -90,00 2.817,00 -90,00

5 CHEI.TUIELI 

6 50.02 11160,95 2479,65 -90,00 11.070,95 2.389,65 

7 51.02 2.666,20 0,00 2.666,20 0,00 

8 10 1.229,40 0,00 1.229,40 0,00 

9 100101 770,00 52,00 822,00 52,00 

10 100105 96,00 -45,00 51,00 -45,00

11 100130 43,00 -25,00 18,00 -25,00

12 100301 160,00 10,00 170,00 10,00

13 100302 5,20 1,00 6,20 1,00 

14 100303 52,00 7,00 59,00 7,00 

15 20 710,30 0,00 710,30 0,00 

16 200105 23,00 -5,00 18,00 -5,00

17 200106 8,00 5,00 13,00 5,00

18 2002 22,00 20,00 42,00 20,00 

19 2013 25,00 -10,00 15,00 -10,00

20 2014 18,00 -10,00 8,00 -10,00

21 51.01.03 2.666,20 0,00 2.666,20 0,00

22 61.02 156,80 26,10 0,00 156,80 26,10

23 20 108,00 16,00 0,00 108,00 16,00 

24 200130 55,00 11,00 -4,00 51,00 7,00 

25 203030 7,00 4,00 4,00 11,00 8,00 

26 61.02.05 156,80 26,10 0,00 156,80 26,10 

27 65.02 3.149,00 645,00 -90,00 3.059,00 555,00 

28 10 2.061,00 467,50 -90,00 1.971,00 377,50 

29 100101 1.438,00 330,00 -43,00 1.395,00 287,00 

30 100106 28,00 6,50 -3,00 25,00 3,50 

31 100110 31,00 5,00 -4,50 26,50 0,50 

32 100111 129,00 28,00 -7,00 122,00 21,00 

33 100130 43,00 0,00 -19,50 23,50 -19,50

34 1003 392,00 98,00 -13,00 379,00 85,00 

35 100301 252,00 64,50 3,50 255,50 68,00 

36 100302 11,50 2,00 -2,00 9,50 0,00 

37 100303 86,00 19,00 -2,00 84,00 17,00 

38 100304 7,00 2,00 -3,00 4,00 -1,00

39 100306 35,50 10,50 -9,50 26,00 1,00 

40 65.02.03.01 397,50 64,00 -33,00 364,50 31,00 

41 65.02.03.02 1.004,00 233,50 -57,00 947,00 176,50 

42 65.02.04.01 1.714,50 338,50 0,00 1.714,50 338,50 
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68.02 

10 

100105 

100306 

68.02.05.02 

680.02.15.01 

68.02.50.50 

PRIMAR 

VICTOR BARLEZ 

2 

747,00 

398,00 

6,00 

3,80 

522,00 

117,00 

108,00 

3 4 s 

CHELTUIELI 

258,30 0,00 747,00 258,30 

93,30 0,00 398,00 93,30 

1,50 -2,00 4,00 -0,50

0,90 2,00 5,80 2,90 

129,40 0,00 522,00 129,40 

107,00 0,00 117,00 107,00 

21,90 0,00 108,00 21,90 
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VIZAT DE LEGALITATE
SECRETAR

GALEA CRINA MARIA
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ROMANIA 
COMUNA �INCA 

JUD.BRA�OV 
�INCA VECHE, STR.PRINCIPALA NR.314, 

Tel./fax +40-0268-245301, primaria_sinca@yahoo.com 

PRIMAR Dispozitia nr. 392 /21.09.2017 

DISPOZITIE 
privind rectificarea bugetului local pe anul 2017 

Primarul comunei Sinca, 
Analizand referatul contabilului comunei Sinca inregistrat cu nr. 5475 din 21.09.2017 

privind modificarea bugetului local pe anul 201 7, 
Avand in vedere adresa nr. 3491 / 18.09.2017 emis de catre D.G.R.F.P. Brasov; 
Tinand cont de H.C.L. nr. 14 / 31.03.2017 privind aprobarea bugetului local pentru anul 

2017, precum si O.U.G nr. 63/2017 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2017; 
in conformitate cu prevederile art . 50, alin. 2), lit. b. precum si art. 82, alin. 1) din 

Legea 273/2006 privind finantele publice locale, actualizata, 
in temeiul dispozitiilor art. 63, alin. 1, lit. c coroborat cu alin. 4, lit. a, art. 68, alin. 1 si 

art. 115, alin. 1, lit. a alin. 2, alin. 5-7 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 

DI SPUNE: 

Art. 1. Bugetului local pe anul 2017 aprobat prin H.C.L. nr. I 4 / 31.03.2017 se rectifica 
potrivit anexei care face parte integranta din prezenta Dispozitie. 
Art. 2. Modificarile in bugetul local /2017 potrivit prezentei Dispozitii sunt supuse 
validarii Consiliului Local la prima sedinta. 
Art.3. Prezenta dispozitie va fi dusa la indeplinire de Biroul financiar contabil. 

DIFUZARE 
I ex. osar, Primar 
I ex. stitutia Prefectului 
I ex. DGRFP. Bv. Serviciu bugct 
I ex. Trezorcria Fagaras 
I ex. dosar con tab ii itatc 
I ex. dosar Consiliu local 

VIZAT DE LEGALITATE
SECRETAR

GALEA CRINA MARIA

PRIMAR
BÂRLEZ VICTOR

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ SECRETAR
GALEA CRINA MARIA



Anexa la Dispozitia nr. 392 din 21.09.2017 

- mii lei -

Nr. 
Cod indicator 

INITIAL INFLUENT A RECTIFICAT 

crt. +!-
AN TRIM III AN TRIM III 

0 1 2 3 4 s 

1 VENITURI 

2 00.01.02 7.198,48 1.608,40 -13,00 7.185,48 1.595,40 
3 11.02 3.333,00 670,00 -13,00 3.320,00 657,00 
4 11.02.02 2.817,00 527,00 -13,00 2.804,00 514,00 
5 CHELTUIELI 

6 50.02 10.070,95 2.562,40 -13,00 10.057,95 2.549,40 

7 65.02 3.169,00 719,00 -3,00 3.166,00 716,00 
8 57 53,00 13,00 -3,00 50,00 10,00 
9 57.02.01 20,00 5,00 0,00 20,00 5,00 
10 57.02.03 33,00 8,00 -3,00 30,00 5,00 
11 65.02.03.01 364,50 57,00 0,00 364,50 57,00 
12 65.02.03.02 947,00 170,50 0,00 947,00 170,50 
13 65.02.04.01 1.714,50 373,50 0,00 1.714,50 373,50 
14 60.02.50 33,00 8,00 -3,00 30,00 
15 68.02 747,00 159,40 -10,00 737,00 149,40 

16 10 398,00 103,40 -10,00 388,00 93,40 
17 100101 304,00 80,00 -7,00 297,00 73,00 
18 100301 56,00 14,00 -3,00 53,00 11,00 
19 68.02.05.02 522,00 129,40 -10,00 512,00 119,40 
20 680.02.15.01 117,00 0,00 0,00 117,00 0,00 
21 68.02.50.50 108,00 30,00 0,00 108,00 30,00 

PRIMAR

BÂRLEZ VICTOR 

VIZA T DE LEGALITATE
SECRETAR

GALEA CRINA MARIA
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Anexa nr. 3 la Hotarare a Consiliului Loc�1I al comunei Sinca nr. 0{, din 29.09.2017 

- mii lei -

Cod indicator 
INITIAL INFLUENT A RECTIFICAT 

+/-
AN TRIM IV AN TRIM IV 

1 2 3 4 s 

VENITURI 

00.01.02 7.288,48 1.577,70 90,00 7.378,48 1.667,70 

11.02 3.423,00 793,00 -90,00 3.333,00 703,00 

11.02.02 2.907,00 695,00 -90,00 2.817,00 605,00 

CHELTUIELI 

50.02 11160,95 247�1,65 -90,00 11.070,95 2.389,65 

S1.02 2.666,20 569,30 0,00 2.666,20 569,30 

10 1.229,40 220,80 0,00 1.229,40 220,80 

100101 770,00 120,00 52,00 822,00 172,00 

100105 96,00 14,00 -45,00 51,00 -31,00

100130 43,00 5,00 -25,00 18,00 -20,00

100301 160,00 40,00 10,00 170,00 50,00 

100302 5,20 1,30 1,00 6,20 2,30 

100303 52,00 13,00 7,00 59,00 20,00 

20 710,30 148,50 0,00 710,30 148,50 

200105 23,00 6,00 -5,00 18,00 1,00 

200106 8,00 1,00 5,00 13,00 6,00 

2002 22,00 4,00 20,00 42,00 24,00 

2013 25,00 3,00 -10,00 15,00 -7,00

2014 18,00 2,00 -10,00 8,00 -8,00

51.01.03 2.666,20 569,30 0,00 2.666,20 569,30 

61.02 156,80 26,10 0,00 156,80 26,10 

20 108,00 16,00 0,00 108,00 16,00 

200130 55,00 11,00 -4,00 51,00 7,00 

203030 7,00 1,00 4,00 11,00 5,00 

61.02.05 156,80 26,10 0,00 156,80 26,10 

65.02 3.149,00 645,00 -90,00 3.059,00 555,00 

10 2.061,00 467,50 -90,00 1.971,00 377,50 

100101 1.438,00 330,00 -43,00 1.395,00 287,00 

100106 28,00 6,50 -3,00 25,00 3,50 

100110 31,00 5,00 -4,50 26,50 0,50 

100111 129,00 28,00 -7,00 122,00 21,00 

100130 43,00 0,00 -19,50 23,50 -19,50

1003 392,00 98,00 -13,00 379,00 85,00

100301 252,00 64,50 3,50 255,50 68,00 

100302 11,50 2,00 -2,00 9,50 0,00 

100303 86,00 19,00 -2,00 84,00 17,00 

100304 7,00 2,00 -3,00 4,00 -1,00

100306 35,50 10,50 -9,50 26,00 1,00

65.02.03.01 397,50 64,00 -33,00 364,50 31,00

65.02.03.02 1.004,00 233,50 -57,00 947,00 176,50 

65.02.04.01 1.714,50 338,50 0,00 1.714,50 338,50 
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0 1 2 3 4 5 

CHELTUIELI 

42 68.02 747,00 258,30 0,00 747,00 258,30 

43 10 398,00 93,30 0,00 398,00 93,30 
44 100105 6,00 1,50 -2,00 4,00 -0,50

45 100306 3,80 0,90 2,00 5,80 2,90
46 68.02.05.02 522,00 129,40 0,00 522,00 129,40 
47 680.02.15.01 117,00 107,00 0,00 117,00 107,00 
48 68.02.50.50 108,00 21,90 0,00 108,00 21,90 

PRESEDINTE DE SEDINT A SECRETAR

GALEA CRINA MARIA 
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Anexa nr. 4 la Hotarare a Consiliulul Local al comunei Sinca nr. ,,f 

Nr. 
Cod indicator 

INITIAL INFLUENT A 

crt. +/-
AN TFJM III 

0 1 2 3 

1 VENITURI 

2 00.01.02 7.198,48 1.608,40 -13,00

3 11.02 3.333,00 670,00 -13,00

4 11.02.02 2.817,00 527,00 -13,00

5 CHELTUIELI 

6 50.02 10.070,95 2.562,40 -13,00

7 65.02 3.169,00 719,00 -3,00

8 57 53,00 13,00 -3,00

9 57.02.01 20,00 5,00 0,00 

10 57.02.03 33,00 8,00 -3,00

11 65.02.03.01 364,50 57,00 0,00

12 65.02.03.02 947,00 170,50 0,00

13 65.02.04.01 1.714,50 373,50 0,00 

14 60.02.50 33,00 8,00 -3,00

15 68.02 747,00 159,40 -10,00

16 10 398,00 103,40 -10,00

17 100101 304,00 80,00 -7,00

18 100301 56,00 14,00 -3,00

19 68.02.05.02 522,00 129,40 -10,00

20 680.02.15.01 117,00 0,00 0,00

21 68.02.50.50 108,00 30,00 0,00 

PRESEDINTE DE SEDINT A 

din 29.09.2017 

- mii lei-

RECTIFICAT 

AN TRIM III 

4 s 

7.185,48 1.595,40 

3.320,00 657,00 

2.804,00 514,00 

10.057,95 2.549,40 

3.166,00 716,00 

50,00 10,00 

20,00 5,00 

30,00 5,00 

364,50 57,00 

947,00 170,50 

1.714,50 373,50 

30,00 

737,00 149,40 

388,00 93,40 

297,00 73,00 

53,00 11,00 

512,00 119,40 

117,00 0,00 

108,00 30,00 

SECRETAR
GALEA CRINA MARIA




